
konference

semináře

vydavatelství

školení

poradenství

projektové řízení

informace  komunikace  média  podnikání

Ediční  
plán 2007



www.tapmag.cz www.tapmag.cz

O NÁS

Vydavatel TECHNOLOGIES&PROSPERITY se zabývá vydavatelskou činností, mediálním 

poradenstvím a projektovým řízením v oblasti elektronických komunikací, informatiky, 

dopravní telematiky a utilit. Jsme členem oborových asociací a sdružení, spolupracujeme 

s předními odborníky z akademické sféry, veřejné, státní správy a privátního sektoru.

Naším posláním je vzdělávat uživatele technologií a služeb, umožňovat produktivní výměnu 

informací mezi všemi hráči na trhu a přispívat k rozvoji ekonomiky prostřednictvím propagace 

a podpory rozvoje nejnovějších technologií, inovativních řešení a postupů.

Pořádáme tradiční a uznávané oborové konference a semináře zaměřené na prostředí České 

republiky a Slovenské republiky. Vydáváme TECHNOLOGIES & PROSPERITY (T&P), dvojjazyčný 

česko (slovensko) - anglický časopis o elektronických komunikacích, informatice, utilitách 

a podnikání určený pro profesionály a management uživatelských firem, poskytovatele 

služeb, dodavatele technologií, veřejnou, státní správu a samosprávu.

ČÍM JSME MIMOŘÁDNÍ?

 Nezávislost

jako nezávislé vydavatelství poskytujeme rovno-

cenný prostor pro publikaci názorů a zkušeností 

všem subjektům na trhu

 Profesionální znalost

rozumíme předmětným tématům a poskytujeme 

seriózní a aktuální informace

 Mezinárodní rozměr 

přinášíme fundované informace o vývoji nejen 

v České republice, ale také v evropských zemích, 

USA a v Asii

 Komplexní přístup

profesní informace poskytujeme našim čtenářům 

prostřednictvím konferencí, tištěných a elektro-

nických médií
PRODUKTOVÉ PORTFOLIO

  konference, semináře a školení

  vydavatelská a publikační činnost

  časopis TECHNOLOGIES&PROSPERITY

  obsahová příprava mediálních projektů

  organizační zajištění mediálních podniků

  poradenství v oblasti médií a marketingu

  řízení projektů

2N TELEKOMUNIKACE  3COM  ALCATEL CZECH  ALCOMA

 ALES  ALIATEL  ANECT  ANETIE  APC  APVTS

 ASCOM PRAHA  ASCOM-FELA  ASTRA CEE  AUDIOTEL 

ENGINEERING  AVAYA  AŽD  BROADNET CZECH  BRITISH 

TELECOM  CCA GROUP  CEDA-TELE ATLAS  CISCO SYSTEMS 

CZECH REPUBLIC  COMGUARD  COM PLUS  COMPUTER 

ASSOCIATES  CORE COMPUTER  CSMAP  CZECH DIGITAL 

GROUP  ČAKK  ČD-TELEMATIKA  ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE

 ČESKÝ TELECOM  ELTODO  DELTA ENERGY SYSTEMS  DELTAX

 EFCON  EFKON  ERICSSON  ETEL  EUROTEL  GITY

 GRECO INTERNATIONAL  HUGHES NETWORK SYSTEMS

 HEWLETT-PACKARD  HITACHI  HONEYWELL  IBM  ICE

 INTELEK  INTV  ISKRATEL  INTERSPUTNIK  KAISER 

DATA  KAPSCH  KPN CONSULT  LOGOS  LORAL 

CYBERSTAR  LUCENT TECHNOLOGIES  MAXPROGRES

 MCAFEE  MOTOROLA  NERA NETWORKS  NETWORK 

ASSOCIATES  NEXTIRAONE  NOKIA CZECH REPUBLIC

 NORTEL  NOWATRON ELEKTRONIK   PRINCIP  PVT

 Q FREE  RADIOMOBIL  RADIUM  RETIA  RADOM

 ROHDE&SCHWARZ  SATELIC  SECURITAS  SIEMENS

 SIMAC TECHNIK  SKUPINA ČEZ  SKYNET  SLOANE PARK

 STAR 21 NETWORKS  STROM TELECOM  SUNNYSOFT

 SYKORA CZ OSTRAVA  ŠKODA AUTO  TECHNISERV

 TELEMATIX  TELENOR NETWORKS  TESLA  TESTCOM

 TIETOENATOR  TISCALI  T-MOBILE  T-SYSTEMS

 TRANIS  TRANSGASNET  TTC TELEKOMUNIKACE

 UNIENT COMMUNICATIONS  UNISYS  VEGACOM  ZOOM 

INTERNATIONAL

NAŠI DOSAVADNÍ PARTNEŘI A SPONZOŘI

NAŠI ČTENÁŘI A POSLUCHAČI

25 % poskytovatelé služeb

 konzultanti a poradci 18 %

12 % státní správa a samospráva

15 % firemní uživatelé

3 % média

dodavatelé technologií 20 %

školství 7 %

63 % střední a vyšší management

10 % úředníci

technici a specialisté 18 %

top management 9 %



www.tapmag.cz www.tapmag.cz

STRATEGIE T&P V ROCE 2007

V roce 2007 budeme podporovat realizaci strategického cíle 

České republiky v novém programovacím období Evropského 

společenství pro roky 2007 – 2013, kterým je především

Budeme podporovat a propagovat odvětví elektronických 

komunikací a informatiky a jejich aplikaci a využití v dalších 

oborech národního hospodářství a ekonomiky. Soustředíme 

se na obory, které jsou preferované z pohledu strategického 

rozvoje na evropské, národní nebo regionální úrovni. Zvý-

šíme naše úsilí v propagaci českého průmyslu v zahraničí, 

především na Slovensku.

V roce 2007 budeme realizovat mediální projekty v oblasti infra-

struktur a průmyslové výroby, konkrétně v těchto oborech:

 Elektronické komunikace

 Doprava

 Energetika

 Podnikatelská infrastruktura 

(nemovitosti)

 Průmyslová výroba

KONFERENCE

T&P je pořadatelem významných oborových konferencí, 

TELEINFORMATIKA, ITS Prague, NavAge, e-Toll, KIMO, 

Quality & Security a dalších. V roce 2007 významně 

rozšíříme tématický záběr konferenčních aktivit, a to do 

oborů – elektronické komunikace, doprava, energetika, 

podnikatelská infrastruktura, průmyslová výroba.

ČASOPIS T&P

TECHNOLOGIES&PROSPERITY bude ve svém 12. ročníku 

pokračovat v tradici česko-anglického časopisu o elektro-

nických komunikacích, informatice a podnikání určeném 

profesionálům, střednímu a vyššímu managementu 

uživatelských, dodavatelských firem a poskytovatelům 

služeb, veřejné a státní správě.

Na rozdíl od předcházejících ročníků se časopis bude 

více věnovat uceleným tematickým okruhům, které bu-

dou vázány na konferenční aktivity vydavatele časopisu. 

Jednotlivá čísla T&P budou podle jejich zaměření a určení 

publikována dvojjazyčně: česko-anglicky, slovensko-anglicky 

nebo jednojazyčně: česky, slovensky, anglicky.

eTAPMAG

eTAPMAG je elektronický bulletin, který je ve formě 

emailu bezplatně distribuován abonentům na základě 

elektronické objednávky.

„Zvýšit konkurenceschopnost české ekonomiky 

a přiblížit inovační výkonnost sektoru průmyslu 

a služeb úrovni předních průmyslových zemí 

Evropy“.



www.tapmag.cz

KONTAKTNÍ ÚDAJE

TECHNOLOGIES&PROSPERITY

Vydavatel: WIRELESSCOM, s.r.o. – provozovna MEDIA

Sídlo společnosti: Dělnická 12, 170 00 Praha 7

Redakce: Ohradní 65, 140 00 Praha 4

Tel.: 261 066 111, fax: 261 066 112, media@tapmag.cz

Obchodní záležitosti: Dr. Vratislav Pavlík, 603 461 093, v.pavlik@tapmag.cz 

Obsahové záležitosti: Ing. Roman Srp, 603 420 614, r.srp@tapmag.cz 

www.tapmag.cz

Změna edičního plánu vyhrazena.

Termín Konference Obsah Časopis Obsah

Březen

Quality&Security
6. ročník konference o bezpečnosti a kvalitě 
v sítích a službách elektronických komunikací.

T&P 

Širokopásmové komunikační služby a tech-
nologie, triple play, bezpečnost v ICT, prá-
vo a regulace elektronických komunikací, 
elektronické platby a karetní systémy 
pro regionální a utilitární využití.

Platební karty 
a elektronické peněženky

Využití platebních karet a elektronických 
peněženek pro realizaci mikroplateb v den-
ním životě občanů – pořádáno ve spolupráci 
s oborovým sdružením SDT ČR.

Duben ENERGOMATIKA 2007

Aplikace ICT v energetice pro zvýšení ekono-
miky, efektivity, spolehlivosti, kvality, ekologie 
a snížení energetické náročnosti výroby, přeno-
su, distribuce a spotřeby elektrické energie.

T&P 

Telematika a ICT v energetice, datové pře-
nosy po energetických vedeních, průmyslo-
vé ICT, IP telefonie, digitální TV vysílání.

Květen ITS ’07 Prague

5. ročník mezinárodní konference o telemati-
ce a aplikaci ICT v sektoru silniční, železniční 
a říční dopravy pořádané ve spolupráci s obo-
rovým sdružením SDT ČR.

T&P 

Dopravní telematika v České republice, perso-
nální navigace, logistika, elektronické poplat-
ky, ICT pro ekologickou a bezpečnou dopravu, 
mýtné systémy, mobilní broadband.

Červen iDEME 2007 Bratislava

iDEME = „Internet pre DEdiny a MEsta“. 
Konference věnovaná elektronickým komu-
nikacím, informatice a jejich uplatnění na 
Slovensku ve státní a veřejné správě pořá-
daná ve spolupráci s oborovým sdružením 
Partnerstvá Pre Prosperitu (PPP).

T&P 
slovensko-české 
vydání

Informační technologie, služby a apli-
kace pro veřejnou a státní správu, gra-
fické informační systémy, komunikační 
infrastruktura pro stát, města a obce.

Červenec KIMO Telematika 2007

2. ročník konference o komunikační infra-
struktuře a telematice pro města, obce a re-
giony České republiky pořádané ve spolupráci 
s SDT ČR.

T&P 

Telematika a komunikační infrastruktura 
a její využití v různých sektorech českých 
regionů. Kabelová infrastruktura a bezdrá-
tové sítě, regionální rádiové sítě, neveřejné 
sítě, telemetrie.

Září ITS ’07 Bratislava

Pokračování tradice úspěšné mezinárodní 
konference e-Toll ‘06 Bratislava o dopravní 
telematice resp. aplikaci ICT v sektoru silnič-
ní, železniční, říční a letecké dopravy.

T&P 
slovensko-česko-
-anglické vydání

Dopravní telematika na Slovensku, elektro-
nické mýtné systémy pro Slovensko, perso-
nální navigace, logistika a firemní aplikace, 
bezpečnost v dopravě.

Říjen ICT Reality ’07

Konference o využití ICT v podnikatelských 
nemovitostech (budovy, sklady, výrobní kom-
plexy), rozvojových územích typu brownfields, 
rezidenčních budovách a oblastech.

T&P

Informační a komunikační systémy pro pod-
niky, kritická infrastruktura, sítě, inteligentní 
budovy, podpora podnikových a výrobních 
procesů, regenerace a využití brownfields.

Listopad TELEINFORMATIKA 2007
8. ročník tradiční výroční konference o elek-
tronických komunikacích a informatice.

T&P 
česko–anglicky

Výroční číslo časopisu věnované sektorům 
Informační společnost a Média.

EDIČNÍ PLÁN TECHNOLOGIES&PROSPERITY V ROCE 2007


